hauteur de 9 913 actions qui seront réparties selon un coefficient de réduction de 0,01066829, calculé sur le
nombre de DPS présentés à l'appui des souscriptions à titre irréductible sans tenir compte des fractions et
sans que l'attribution puisse être supérieure à la quantité d'actions demandées à titre réductible.

A l’issue du règlement-livraison, qui aura lieu le 11 décembre 2017, le capital social de Visiativ sera constitué
de 4 018 077 actions. Les actions nouvelles feront l’objet d’une demande d’admission aux négociations sur
Euronext Growth à Paris le même jour, sur la même ligne de cotation que les actions existantes (code ISIN :
FR0004029478- code mnémonique : ALVIV).

Page 2

La participation d’un actionnaire qui détenait 1,00% du capital de la société préalablement à l’augmentation
de capital et n’ayant pas souscrit à celle-ci est dorénavant portée à 0,87%.

Il convient de noter que le concert a maintenu son contrôle de la société en droit de vote post-opération. Sur
la base du capital social post-opération, l’actionnariat est désormais réparti de la façon suivante :

Actionnariat
Nombre

d’actions

%

du capital

Nombre de

droits de vote

théoriques

% de droits

de vote

théoriques

FCDO Holding 210 949 5,2% 277 567 5,7%

CDO Direct 90 413 2,3% 180 826 3,7%

ADP 2012 gérées par Audacia - détention par assimilation(1) 225 330 5,6% 225 330 4,6%

Sous-total Christian Donzel 526 692 13,1% 683 723 14,1%

Epouse Christian Donzel 72 0,0% 144 0,0%

Sous-total Famille Christian Donzel 526 764 13,1% 683 867 14,1%

LFI Holding 210 949 5,2% 277 461 5,7%

LFI Direct 115 289 2,9% 230 578 4,8%

ADP 2012 gérées par Audacia - détention par assimilation(1) 225 330 5,6% 225 330 4,6%

Sous-total Laurent Fiard 551 568 13,7% 733 369 15,1%

Epouse Laurent Fiard 72 0,0% 144 0,0%

Sous-total Famille Laurent Fiard 551 640 13,7% 733 513 15,1%

CAL INVEST (membre du concert)(2) 24 300 0,6% 48 600 1,0%

Alliativ (3) 586 666 14,6% 586 666 12,1%

Sous-total Fondateurs 1 689 371 42,0% 2 052 646 42,3%

Autres Membres du concert (4)  252 091 6,3% 503 806 10,4%

Total Membres du concert  1 941 462 48,3% 2 556 452 52,7%

FCPE Visiativ Actionnariat 32 400 0,8% 32 400 0,7%

Auto Détention (5) 74 660 1,9% 74 660 1,5%

Public 1 969 556 49,0% 2 189 325 45,1%

TOTAL 4 018 077 100,0% 4 852 837 100,0%
(1) Actions de préférence ADP 2012 gérées par Audacia et assimilées en application des dispositions du 4° du I de l'article L. 233-9 du Code de commerce du
fait de la détention, par les fondateurs, d'une option d'achat exerçable à leur seule initiative pendant la période courant du 1er janvier 2018 au 30 mars 2018

(2) Christian Donzel et Laurent Fiard détiennent chacun 50% de CAL Invest

(3) Christian Donzel et Laurent Fiard détiennent chacun 50% d’Alliativ

(4) Managers du Groupe principalement

(5) Mise en œuvre du programme de rachat d’actions dont contrat de liquidité. Situation de l’auto détention à fin septembre 2017